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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31416001C

2. Data e Regjistrimit 16/02/2023
3. Emri i Subjektit MILADI HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 29 Tirane. 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe ndërkombëtar, detar dhe tokësor i 

udhëtarëve. Transporti kombëtardhe ndërkombëtar i 
mallrave në rrugë tokesore për të tretët, brenda dhe jashte 
vendit, import-eksport mallrash, makinerish dhe pajisjesh. 
Shërbime në fushën e logjistikës, grumbullimit,shpërndarjes, 
magazinimit të mallrave, materialeve, pajisjeve, makinerive, 
automjeteve tëndryshme për llogari të vet dhe për llogari të 
të tretëve. Menaxhimi, rregullimi i artikujve dhemallrave në 
magazina. Menaxhimi i grumbullimit, transportit dhe 
shpërndarjes së mallrave.Agjenci transporti pasagjerësh dhe 
mallrash. Shërbimet e shperndarjes te mallrave tëndryshme 
brenda dhe jashtë vendit për vete dhe për të tretët. Dhënia 
dhe marrja me qira emjeteve dhe automjeteve, mallrave të 
ndryshme, pasurive të paluajtshme etj., përfshirë blerjendhe 
shitjen e tyre. Konsulence e pergjithshme ne sektorin tregtar 
per kompani shqiptare dhe tehuaja. Ushtrimi i aktivitetit 
brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. 
Cdoaktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor.
FRANCO ZAGARIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2023                Deri: 02/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCOZAGARIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: f.zagaria@esmatrans.com  
Telefon: 0041793352517  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-081020-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD46A4D-152A-4DDD-979F-3D9625855A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65F0864-B7CB-4F06-9FA2-B26B8CA9FADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED8B4E6-15E2-49B3-904A-F5D22A80497D

